
2021/8/19 print

1/2

列印時間：110/8/19 15:44:13

無法決標公告
公告⽇:110/03/18

標案案號 CF670

標案名稱 臺北都會區大眾捷運系統環狀線南環段CF670區段標工程

招標⽅式 公開招標

新增公告傳輸次數 01

無法決標公告序號 001

原招標公告之刊登採
購公報⽇期

110/01/19

是否依據採購法第
106條第1項第1款
辦理

否

機關代碼 3.79.51.6

機關名稱 臺北市政府捷運工程局第二區工程處

單位名稱 臺北市政府捷運工程局第二區工程處

機關地址 105臺北市松山區南京東路4段12-1號3樓

聯絡⼈ 張文政

聯絡電話 (02)25775900 分機 229

傳真號碼 (02)25778718

電⼦郵件信箱 17145@trts.dorts.gov.tw

是否複數決標 否

標的分類 <工程類> 5132橋樑, 高架快速道路, 隧道及地鐵

採購級距 巨額

原無法決標公告⽇期 110/03/18

無法決標公告⽇期 110/03/18

是否刊登公報 是

無法決標的理由 流標(無廠商投標或未達法定開標家數)

投標廠商家數 無廠商投標

是否沿⽤本案號及原 是

無
法
決
標



2021/8/19 print

2/2

招標⽅式續⾏招標

附加說明



2021/8/17 print

1/2

列印時間：110/8/17 12:35:43

無法決標公告
公告⽇:110/08/17

標案案號 CF670

標案名稱 臺北都會區大眾捷運系統環狀線南環段CF670區段標工程

招標⽅式 公開招標

新增公告傳輸次數 02

無法決標公告序號 001

原招標公告之刊登採
購公報⽇期

110/06/29

是否依據採購法第
106條第1項第1款
辦理

否

機關代碼 3.79.51.6

機關名稱 臺北市政府捷運工程局第二區工程處

單位名稱 臺北市政府捷運工程局第二區工程處

機關地址 105臺北市松山區南京東路4段12-1號3樓

聯絡⼈ 張文政

聯絡電話 (02)25775900 分機 229

傳真號碼 (02)25778718

電⼦郵件信箱 17145@trts.dorts.gov.tw

是否複數決標 否

標的分類 <工程類> 5132橋樑, 高架快速道路, 隧道及地鐵

採購級距 巨額

原無法決標公告⽇期 110/08/17

無法決標公告⽇期 110/08/17

是否刊登公報 是

無法決標的理由 流標(無廠商投標或未達法定開標家數)

投標廠商家數 無廠商投標

是否沿⽤本案號及原 否

無
法
決
標



2021/8/17 print

2/2

招標⽅式續⾏招標

附加說明



2021/12/29 下午12:59 print

1/2

列印時間：110/12/29 12:59:2

無法決標公告
公告⽇:110/11/25

標案案號 CF670

標案名稱 臺北都會區大眾捷運系統環狀線南環段CF670區段標工程

招標⽅式 公開招標

新增公告傳輸次數 03

無法決標公告序號 001

原招標公告之刊登採
購公報⽇期

110/10/08

是否依據採購法第
106條第1項第1款
辦理

否

機關代碼 3.79.51.6

機關名稱 臺北市政府捷運工程局第二區工程處

單位名稱 臺北市政府捷運工程局第二區工程處

機關地址 105臺北市松山區南京東路4段12-1號3樓

聯絡⼈ 張文政

聯絡電話 (02)25775900  分機 229

傳真號碼 (02)25778718

電⼦郵件信箱 17145@mail.taipei.gov.tw

是否複數決標 否

標的分類 <工程類> 5132 橋樑, 高架快速道路, 隧道及地鐵

採購⾦額級距 巨額

原無法決標公告⽇期 110/11/25

無法決標公告⽇期 110/11/25

是否刊登公報 是

無法決標的理由 流標(無廠商投標或未達法定開標家數)

投標廠商家數 無廠商投標

是否沿⽤本案號及原 是

無
法
決
標



2021/12/29 下午12:59 print

2/2

招標⽅式續⾏招標

附加說明



2023/7/14 中午12:25 友善列印_預覽

about:blank 1/2

列印時間：112/07/14 12:25:20

否

無法決標公告
公告⽇: 112/07/14

無
法
決
標
資
料

標案案號 CF670

標案名稱 臺北都會區⼤眾捷運系統環狀線南環段CF670區段標⼯程

招標⽅式 公開招標

新增公告傳輸次數 04

無法決標公告序號 001

原招標公告之刊登採
購公報⽇期

112/05/31

是否依據採購法第
106條第1項第1款辦
理

否

機關代碼 3.79.51.6

機關名稱 臺北市政府捷運⼯程局第⼆區⼯程處

單位名稱 臺北市政府捷運⼯程局第⼆區⼯程處

機關地址 105 臺北市 松⼭區 南京東路4段12-1號3樓

聯絡⼈ 張文政

聯絡電話 (02) 25775900 # 229

傳真號碼 (02) 25778718

電⼦郵件信箱 17145@gov.taipei

是否複數決標 否

標的分類 <⼯程類> 5132 橋樑, ⾼架快速道路, 隧道及地鐵

採購⾦額級距 巨額

是否經公開評選⽽廢
標

原無法決標公告⽇期 112/07/14

無
法



2023/7/14 中午12:25 友善列印_預覽

about:blank 2/2

無法決標公告⽇期 112/07/14

是否刊登公報 是

無法決標的理由 流標(無廠商投標或未達法定開標家數)

投標廠商家數 無廠商投標

是否沿⽤本案號及原
招標⽅式續⾏招標

是

附加說明

決
標



列印時間：113/09/18 14:09:51

否

無法決標公告
公告⽇: 113/06/18

無
法
決
標
資
料

標案案號 CF670

標案名稱 臺北都會區⼤眾捷運系統環狀線南環段CF670區段標⼯程

招標⽅式 公開招標

新增公告傳輸次數 05

無法決標公告序號 001

原招標公告之刊登採
購公報⽇期

113/04/30

是否依據採購法第
106條第1項第1款辦
理

否

機關代碼 3.79.51.6

機關名稱 臺北市政府捷運⼯程局第⼆區⼯程處

單位名稱 臺北市政府捷運⼯程局第⼆區⼯程處

機關地址 105 臺北市 松⼭區 南京東路4段12-1號3樓

聯絡⼈ 張文政

聯絡電話 (02) 25775900 # 229

傳真號碼 (02) 25778718

電⼦郵件信箱 17145@gov.taipei

是否複數決標 否

標的分類 <⼯程類> 5132 橋樑, ⾼架快速道路, 隧道及地鐵

採購⾦額級距 巨額

是否經公開評選⽽廢
標

原無法決標公告⽇期 113/06/18

無法決標公告⽇期 113/06/18

是否刊登公報 是

無法決標的理由 流標(無廠商投標或未達法定開標家數)

投標廠商家數 無廠商投標

是否沿⽤本案號及原
招標⽅式續⾏招標

是

附加說明

無
法
決
標

2024/9/18 下午2:10 友善列印_預覽

about:blank 1/1



列印時間：113/09/18 14:10:34

否

無法決標公告
公告⽇: 113/09/18

無
法
決
標
資
料

標案案號 CF670

標案名稱 臺北都會區⼤眾捷運系統環狀線南環段CF670區段標⼯程

招標⽅式 公開招標

新增公告傳輸次數 06

無法決標公告序號 001

原招標公告之刊登採
購公報⽇期

113/08/15

是否依據採購法第
106條第1項第1款辦
理

否

機關代碼 3.79.51.6

機關名稱 臺北市政府捷運⼯程局第⼆區⼯程處

單位名稱 臺北市政府捷運⼯程局第⼆區⼯程處

機關地址 105 臺北市 松⼭區 南京東路4段12-1號3樓

聯絡⼈ 張文政

聯絡電話 (02) 25775900 # 229

傳真號碼 (02) 25778718

電⼦郵件信箱 17145@gov.taipei

是否複數決標 否

標的分類 <⼯程類> 5132 橋樑, ⾼架快速道路, 隧道及地鐵

採購⾦額級距 巨額

是否經公開評選⽽廢
標

原無法決標公告⽇期 113/09/18

無法決標公告⽇期 113/09/18

是否刊登公報 是

無法決標的理由 流標(無廠商投標或未達法定開標家數)

投標廠商家數 有，未達法定家數

是否沿⽤本案號及原
招標⽅式續⾏招標

是

附加說明

無
法
決
標

2024/9/18 下午2:10 友善列印_預覽

about:blank 1/1



2022/1/27 上午8:42 print

1/2

列印時間：111/1/27 8:42:5

無法決標公告
公告⽇:110/11/22

標案案號 CF670A

標案名稱 臺北都會區大眾捷運系統環狀線南環段CF670A區段標工程

招標⽅式 公開招標

新增公告傳輸次數 01

無法決標公告序號 001

原招標公告之刊登採
購公報⽇期

110/10/08

是否依據採購法第
106條第1項第1款
辦理

否

機關代碼 3.79.51.6

機關名稱 臺北市政府捷運工程局第二區工程處

單位名稱 臺北市政府捷運工程局第二區工程處工事科

機關地址 105臺北市松山區南京東路4段12-1號3樓

聯絡⼈ 黃珮婷

聯絡電話 (02)25775900 分機 225

傳真號碼 (02)25778718

電⼦郵件信箱 huangpt@mail.taipei.gov.tw

是否複數決標 否

標的分類 <工程類> 5132橋樑, 高架快速道路, 隧道及地鐵

採購級距 巨額

原無法決標公告⽇期 110/11/22

無法決標公告⽇期 110/11/22

是否刊登公報 是

無法決標的理由 流標(無廠商投標或未達法定開標家數)

投標廠商家數 無廠商投標

是否沿⽤本案號及原 是

無
法
決
標



2022/1/27 上午8:42 print

2/2

招標⽅式續⾏招標

附加說明



2022/4/20 下午3:32 print

1/2

列印時間：111/4/20 15:31:58

無法決標公告
公告⽇:111/03/10

標案案號 CF670A

標案名稱 臺北都會區大眾捷運系統環狀線南環段CF670A區段標工程

招標⽅式 公開招標

新增公告傳輸次數 02

無法決標公告序號 001

原招標公告之刊登採
購公報⽇期

111/01/25

是否依據採購法第
106條第1項第1款
辦理

否

機關代碼 3.79.51.6

機關名稱 臺北市政府捷運工程局第二區工程處

單位名稱 臺北市政府捷運工程局第二區工程處工事科

機關地址 105臺北市松山區南京東路4段12-1號3樓

聯絡⼈ 黃珮婷

聯絡電話 (02)25775900 分機 225

傳真號碼 (02)25778718

電⼦郵件信箱 huangpt@mail.taipei.gov.tw

是否複數決標 否

標的分類 <工程類> 5132橋樑, 高架快速道路, 隧道及地鐵

採購級距 巨額

原無法決標公告⽇期 111/03/10

無法決標公告⽇期 111/03/10

是否刊登公報 是

無法決標的理由 流標(無廠商投標或未達法定開標家數)

投標廠商家數 無廠商投標

是否沿⽤本案號及原 是

無
法
決
標



2022/4/20 下午3:32 print

2/2

招標⽅式續⾏招標

附加說明



2022/6/15 上午8:07 友善列印_預覽

1/1

列印時間：111/06/15 08:07:30

否

無法決標公告
公告⽇: 111/06/15

無
法
決
標
資
料

標案案號 CF670A

標案名稱 臺北都會區⼤眾捷運系統環狀線南環段CF670A區段標⼯程

招標⽅式 公開招標

新增公告傳輸次數 03

無法決標公告序號 001

原招標公告之刊登採
購公報⽇期

111/04/26

是否依據採購法第
106條第1項第1款辦
理

否

機關代碼 3.79.51.6

機關名稱 臺北市政府捷運⼯程局第⼆區⼯程處

單位名稱 臺北市政府捷運⼯程局第⼆區⼯程處⼯事科

機關地址 105 臺北市 松⼭區 南京東路4段12-1號3樓

聯絡⼈ 黃珮婷

聯絡電話 (02) 25775900 # 225

傳真號碼 (02) 25778718

電⼦郵件信箱 huangpt@mail.taipei.gov.tw

是否複數決標 否

標的分類 <⼯程類> 5132 橋樑, ⾼架快速道路, 隧道及地鐵

採購⾦額級距 巨額

是否經公開評選⽽廢
標

原無法決標公告⽇期 111/06/15

無法決標公告⽇期 111/06/15

是否刊登公報 是

無法決標的理由 流標(無廠商投標或未達法定開標家數)

投標廠商家數 無廠商投標

是否沿⽤本案號及原
招標⽅式續⾏招標

是

附加說明

無
法
決
標



列印時間：113/09/18 14:15:43

否

無法決標公告
公告⽇: 111/12/27

無
法
決
標
資
料

標案案號 CF670A

標案名稱 臺北都會區⼤眾捷運系統環狀線南環段CF670A區段標⼯程

招標⽅式 公開招標

新增公告傳輸次數 04

無法決標公告序號 001

原招標公告之刊登採
購公報⽇期

111/11/09

是否依據採購法第
106條第1項第1款辦
理

否

機關代碼 3.79.51.6

機關名稱 臺北市政府捷運⼯程局第⼆區⼯程處

單位名稱 臺北市政府捷運⼯程局第⼆區⼯程處⼯事科

機關地址 105 臺北市 松⼭區 南京東路4段12-1號3樓

聯絡⼈ 黃珮婷

聯絡電話 (02) 25775900 # 225

傳真號碼 (02) 25778718

電⼦郵件信箱 huangpt@gov.taipei

是否複數決標 否

標的分類 <⼯程類> 5132 橋樑, ⾼架快速道路, 隧道及地鐵

採購⾦額級距 巨額

是否經公開評選⽽廢
標

原無法決標公告⽇期 111/12/27

無法決標公告⽇期 111/12/27

是否刊登公報 是

無法決標的理由 流標(無廠商投標或未達法定開標家數)

投標廠商家數 無廠商投標

是否沿⽤本案號及原
招標⽅式續⾏招標

是

附加說明

無
法
決
標

2024/9/18 下午2:15 友善列印_預覽

about:blank 1/1



列印時間：113/09/18 14:20:21

否

無法決標公告
公告⽇: 110/08/20

無
法
決
標
資
料

標案案號 CF680C

標案名稱 臺北都會區⼤眾捷運系統環狀線北環段CF680C區段標⼯程

招標⽅式 公開招標

新增公告傳輸次數 01

無法決標公告序號 001

原招標公告之刊登採
購公報⽇期

110/06/29

是否依據採購法第
106條第1項第1款辦
理

否

機關代碼 3.79.51.6

機關名稱 臺北市政府捷運⼯程局第⼆區⼯程處

單位名稱 臺北市政府捷運⼯程局第⼆區⼯程處

機關地址 105 臺北市 松⼭區 南京東路4段12-1號3樓

聯絡⼈ 李欣語

聯絡電話 (02) 25775900 # 223

傳真號碼 (02) 25778718

電⼦郵件信箱 48544li@trts.dorts.gov.tw

是否複數決標 否

標的分類 <⼯程類> 5132 橋樑, ⾼架快速道路, 隧道及地鐵

採購⾦額級距 巨額

是否經公開評選⽽廢
標

原無法決標公告⽇期 110/08/20

無法決標公告⽇期 110/08/20

是否刊登公報 是

無法決標的理由 流標(無廠商投標或未達法定開標家數)

投標廠商家數 無廠商投標

是否沿⽤本案號及原
招標⽅式續⾏招標

是

附加說明

無
法
決
標

2024/9/18 下午2:20 友善列印_預覽

about:blank 1/1



列印時間：113/09/18 14:20:53

否

無法決標公告
公告⽇: 110/10/22

無
法
決
標
資
料

標案案號 CF680C

標案名稱 臺北都會區⼤眾捷運系統環狀線北環段CF680C區段標⼯程

招標⽅式 公開招標

新增公告傳輸次數 02

無法決標公告序號 001

原招標公告之刊登採
購公報⽇期

110/09/09

是否依據採購法第
106條第1項第1款辦
理

否

機關代碼 3.79.51.6

機關名稱 臺北市政府捷運⼯程局第⼆區⼯程處

單位名稱 臺北市政府捷運⼯程局第⼆區⼯程處

機關地址 105 臺北市 松⼭區 南京東路4段12-1號3樓

聯絡⼈ 李欣語

聯絡電話 (02) 25775900 # 223

傳真號碼 (02) 25778718

電⼦郵件信箱 48544li@trts.dorts.gov.tw

是否複數決標 否

標的分類 <⼯程類> 5132 橋樑, ⾼架快速道路, 隧道及地鐵

採購⾦額級距 巨額

是否經公開評選⽽廢
標

原無法決標公告⽇期 110/10/22

無法決標公告⽇期 110/10/22

是否刊登公報 是

無法決標的理由 流標(無廠商投標或未達法定開標家數)

投標廠商家數 有，未達法定家數

是否沿⽤本案號及原
招標⽅式續⾏招標

是

附加說明 流標(未達法定家數)

無
法
決
標

2024/9/18 下午2:20 友善列印_預覽

about:blank 1/1


